v súlade s Potravinovým kódexom SR 

Množstvo:    588,762 ton   

Balenie:    veľkoobjemové vaky (JKPOV 63053310) uložené na EUR paletách 

Merná jednotka:  tona 

Tolerancia množstva:   ± 0,2 % 

Článok II. 

Cena 

Zmluvné strany sa dohodli na cene za mernú jednotku 392,26 EUR (Slovom: Tristodeväťdesiatdva eur 

sedemdesiatosem centov) 

cena celkom: 230 947,78 (Slovom: Dvestotridsaťtisíc deväťstoštyridsaťsedem eur sedemdesiatosem 

centov) 

(Cena za mernú jednotku  je uvedená bez dane z pridanej hodnoty). 

Článok III. 

Termín plnenia 

Predávajúci sa zaväzuje tovar kupujúcemu dodať najneskôr v lehote 5 mesiacov odo dňa účinnosti 

tejto zmluvy.